poskytování informací, odpovídání na dotazy, řešení reklamací,
přijímání objednávek spojů na zavolání,
vyhodnocování měsíčních statistik.

Výše odměny Příkazníka podle čl. V SMLOUVY PŘÍKAZNÍ č. PS/1/2015 „Dopravní
obslužnost Plzeňského kraje“ činí pro rok 2022 částku ve výši 9.596.116,00 Kč (slovy devět
milionů pět set devadesát šest tisíc sto šestnáct korun českých) bez DPH. K úplatě bude
připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečněné zdanitelného plnění
dle zákona o DPH.

III.

Dohodou smluvních stran zůstává v ostatním SMLOUVA PŘÍKAZNÍ č. PS/1/2015 „Dopravní
obslužnost Plzeňského kraje" beze změn.